
RAISION SEURAKUNTA PÖYTÄKIRJA 1(12)

Kirkkoneuvosto 10. 5. 2023

PÖYTÄKIRJA / KIRKKONEUVOSTON KOKOUS 4 / 2023

Aika keskiviikko 10. 5. 2023 kello 16. 30 -17. 50

Paikka Seurakuntatalo, kokoushuone

Jäsenet Sari Lehti
Hannele Alanen

Marja Haikka
Pirjo Karhilahti
Hannele Lehto-Laurila

Kauko Mannerjärvi
Aleksi Suro

Tiina Tunturi

TimoTuusvuori

Kalle Myllymäki

Muut osallistujat
Kari Haakana

Sirpa-Liisa Tuominen

puheenjohtaja

Henniina Hentulan varajäsen

vpj.

Vesa Parantaisen varajäsen

Eero Vainion varajäsen

talousjohtaja
sihteeri

Poissa An Leinonen

Tarja Jussila
kirkkovaltuuston puheenjohtaja
kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja

48J
KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen.

49^
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Esitys: Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös: Hyväksyttiin esitys.

50J!-
PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA

Esitys: Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Vesa Parantainen ja Tiina Tunturi.
Pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti.

Päätös: Pövtäkinantarkastaiiksi valittiin Tiina Tunturi ja Timo Tuusvuori.

5U
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys: Hyväksytään esityslista työjärjestykseksi.

Päätös: Hyväksyttiin esitys.
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52 J
TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2022 [KV]

Kun kirkkoneuvosto oli allekirjoittanut vuoden 2022 tilinpäätöksen, tilintarkastajat suo-
rittivat seurakunnan hallinnon ja tilien tarkastuksen tilivuodelta 2022. Suoritetusta tar-
kastuksesta annettiin tilintarkastuskertomus.

Lapsivaikutukset d<l 2^:^ jr): Asialla ei ole lapsivaikutuksia.

Esitvs [KH1: Kirkkoneuvosto

i) merkitsee tiedoksi tilintarkastuskertomuksen,
2) esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto merkitsee tiedoksi hallinnon ja tilien

tarkastuskertomuksen tilivuodelta 2022.

Päätös: Hyväksyttiin esitys.

Muutoksenhaku: Päätöksen kohdasta i) ei muutoksenhakuoikeutta - tiedoksianto,
kohdasta 2) ei muutoksenhakuoikeutta - valmistelu.
Lisätiedot: Talousjohtaja

53 S
TILI- JA VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN TILIVUODELTA 2022 [KV]

Sen jälkeen, kun kirkkovaltuusto on vahvistanut vuoden 2022 tilinpäätöksen ja merkin-
nyt tiedoksi tilintarkastajien antaman tilintarkastuskertomuksen, kirkkovaltuusto tekee
päätöksen tili- ja vastuuvapauden myöntämisestä seurakunnan hallintoa ja taloutta
hoitaneille tilivelvollisille tilivuodelta 2022 [KJ 15:5].

Lapsivaikutukset d<l 2^:^ j1: Asialla ei ole lapsivaikutuksia.

Esitys [\<H]: Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto päättää tili-
ja vastuuvapauden myöntämisestä seurakunnan hallintoa ja taloutta hoitaneille tilivel-
yöllisille tilivuodelta 2022.

Päätös: Hyväksyttiin esitys.

Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta - valmistelu

Lisätiedot: Talousjohtaja

54^
JOHTAVAN DIAKONIATYÖNTEKIJÄN VIRAN HAETTAVAKSI JULISTAMINEN

Raision seurakunnan johtavan diakoniatyöntekijän virka julistetaan haettavaksi
26. 5. 2023 mennessä.

Raision seurakunnassa tulee avoimeksi johtavan diakoniatyöntekijän virka, kun diakoni
Leena Nieminen irtisanoutui virasta eläkkeelle jäämisen vuoksi 1. 8.2023 alkaen.

Virkaan haetaan diakoniatyöntekijää, jolla on jo ainakin jonkin verran kokemusta pe-
russeurakuntatyöstä tai valmiudet oppia siihen nopeasti. Häneltä edellytetään hyviä
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vuorovaikutustaitoja sekä yhteistyökykyä niin suhteessa seurakuntalaisiin, työyhteisöön
kuin yhteistyökumppaneihinkin. Hänen sosiaalisen median käyttönsä tulee olla luonte-
vaa, ja hänen tulee suhtautua muutoksiin ja tulevaisuuteen rohkean myönteisesti.

Tehtävänkuvauksen mukaisesti virkaan tällä hetkellä kuuluvat diakonian yhteisten teh-
tavien lisäksi mm. muiden diakoniatyöntekijöiden ja sielunhoitoterapeutin esihenkilönä
toimiminen sekä työalansa kokonaisuuden koordinointi ja suunnittelu.

Kelpoisuusehtona on kirkkohallituksen päätöksen mukainen kelpoisuus (Kirkon säädös-
kokoelma nro 141). Viran palkkaus on vaativuusryhmän 601 mukainen vähimmäispalk-
ka, jonka lisäksi maksetaan vuosisidonnainen palkanosa. Virkaan valitun on toimitetta-
va seurakunnan käytännön mukainen selvitys ten/eydentilastaan.

Viranhakuilmoitus julkaistaan Kirkkorekryn sivuilla sekä seurakunnan nettisivuilla.

Virka täytetään mahdollisuuksien mukaan 1. 8.2023 alkaen. Virassa noudatetaan kuuden
(6) kuukauden koeaikaa.

Kirkkoneuvosto nimeäävirantäyttöä valmistelevaksi työryhmäksi: kirkkoherra Sari Lehti
(puheenjohtaja) sekä yksi (1) kirkkoneuvoston nimeämä luottamushenkilö. Työryhmä
käyttää apunaan psykologin haastattelua. Valittujen hakijoiden haastattelut toteute-
taan maanantaina 29. 5. sekä tiistaina 30. 5. 2023. Ryhmähaastattelu tiimin kanssa keski-
viikkona 31. 5. 2023.

Työryhmän tulee tehdä esityksensä kirkkoneuvostolle siten, että virkavaali voidaan toi-
mittaa kirkkoneuvoston kokouksessa keskiviikkona 14. 6.2023.

Lapsivaikutukset (Kl 2-t:^ j1: Diakonian palveluja tarvitsevat myös lapsiperheet ja nuoret.
On erityisen tärkeää, että diakoniatyöllä on riittävästi resurssia.

Esitys [SL]: Kirkkoneuvosto
i) julistaa haettavaksi Raision seurakunnan johtavan diakoniatyöntekijän viran edellä
esittelyssä sanotun mukaisesti;
2) nimeää työryhmään vaalin valmistelua varten kirkkoherra Sari Lehden, (puheenjoh-
taja) sekä yhden kirkkoneuvoston jäsenen.
3) toteaa, että työryhmä käyttää valmistelussaan apuna psykologia.

Päätös: Kirkkoneuvosto

i) julisti haettavaksi Raision seurakunnan johtavan diakoniatyöntekijän viran edellä esit-
telyssä sanotun mukaisesti;
2) nimesi työryhmään vaalin valmistelua varten kirkkoherra Sari Lehden, (puheenjohta-
ja) sekä kirkkoneuvoston jäsenistä Tiina Tunturin.
3) totesi, että työryhmä käyttää valmistelussaan apuna psykologia.

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle
Lisätiedot; Kirkkoherra



RAISION SEURAKUNTA PÖYTÄKIRJA 4(12)

Kirkkoneuvosto 10. 5. 2023

ss s
SATU JÄRVENPÄÄ-SANVIDOTTON OSA-AIKAISUUS

Vahtimestari Satu järvenpää-Sanvidotto anoo osittaista hoitovapaata lapsen hoita-
miseksi perusopetuksen alkamisesta aina toisen lukuvuoden loppuun asti (1. 9.2023 -
31. 7. 2025).

Satu järvenpään-Sanvidotton työaika lasketaan ns. yleistyöajan mukaisesti, jossa vii-
koittainen työaika on 38 tuntia 15 minuuttia eli 7 tuntia 39 minuuttia päivässä. Kun tyo-
aikavelvollisuus on 80 %, viikoittainen / päivittäinen työaika on keskimäärin 80 % edellä
mainituista. Työajan sijoittamisen eri viikonpäiville hyväksyy esimies (työalajohtaja).

Lapsivaikutukset d<l iv. ^ fY Asialla ei ole lapsivaikutuksia.

Ehdotus [KH1: Kirkkoneuvosto myöntää vahtimestari Satu Järvenpää-Sanvidottolle osit-
täistä hoitovapaata lapsen hoitamiseksi perusopetuksen alkamisesta aina toisen luku-
vuoden loppuun asti (1.9.2023-31.7.2025) siten, että työaika on keskimäärin 80 % täydes-
ta työajasta.

Päätös; Hyväksyttiin esitys.

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle

Lisätiedot: Talousjohtaja
Tiedoksi: Satu järvenpää-Sanvidotto, työalajohtaja Päivi Ahtinen, seurakuntatoimis-
to/palkat

56 J
KOKEMUSLISÄ

Kirkon palkkausjärjestelmän mukaan viranhaltijoille ja työntekijöille maksetaan vaati-
vuusr/hmään perustuvan palkan lisäksi kokemuslisää palveluvuosien mukaan Kirkon
virka- ja työehtosopimuksessa (KirVESTES) tarkemmin määritellyllä tavalla.

Uuden työntekijän aloittaessa työnsä Raision seurakunnassa, taloustoimistossa (palkat)
tarkistetaan työtodistusten perusteella oikeus kokemuslisään. Nämä saatetaan aika
ajoin tiedoksi kirkkoneuvostolle. Kun oikeus kokemuslisään on ensimmäisen kerran tar-
kistettu, seuraavat kokemuslisät toteutetaan automaattisesti.

Nyt kirkkoneuvostolle saatetaan tiedoksi kokemuslisiä koskevat seuraavat tiedot:
Puutarhuri Keijo Turunen, kokemuslisä 284 e, 25 vuoden palveluksen perusteella
1. 4. 2023 alkaen.
Puutarhuri Anne Bergroth, kokemuslisä 284 e, 18 vuoden palveluksen perusteella
1. 5. 2023 alkaen.
Puutarhuri Paula Rannikko, kokemuslisä 77  . 7 vuoden palveluksen perusteella 1. 5. 2023
alkaen.

Lapsivaikutukset (Kl 2^ j!~1: Asialla ei ole lapsivaikutuksia.

Esitys [KH]: Kirkkoneuvosto merkitsee asian tiedoksi.

Päätös: Hyväksyttiin esitys.
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Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta - tiedoksianto

Lisätiedot: Talousjohtaja
Tiedoksi: Taloustoimisto/palkat

S7S
SEURAKUNTAPASTORI (II) KAROLIINA HAAPAKOSKEN IRTISANOUTUMINEN

Raision seurakunnan seurakuntapastori Karoliina Haapakoski on ilmoittanut irtisanou-
tuvansa seurakuntapastorin (IV) virasta 1.6.2023 ottaakseen vastaan kappalaisen viran
Maarian seurakunnasta.

Kirkkoneuvosto kiittää Karoliinaa huolellisesta ja sydämellä tehdystä työstä toivottaen
Jumalan siunausta tulevaan.

Lapsivaikutukset d<L2^:v1: Ei lapsivaikutusta.

Esitys [SL]: Kirkkoneuvosto merkitsee asian tiedoksi.

Päätös: Hyväksyttiin esitys.

Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta -tiedoksianto

Lisätiedot: kirkkoherra

58 J
KIINTEISTÖOSAKEKAUPPAJA LISÄMÄÄRÄRAHA [KV]

Raision seurakunta omistaa Raision keskustassa Tasalan alueella tontin 680-2-202-2,

jonka maapinta-ala 1020 m2. Tontti on vuokrattu pitkäaikaisella maavuokrasopimuk-
sella Koy Vasarantorille 28. 4.1982. Maavuokrasopimuksen voimassaolo päättyy
28.4. 2032.

Tuloskiinteistöt Oy on saanut toimeksiannon myydä Koy Vasarantorin liikehuoneistojen
hallintaan oikeuttavia osakkeita. Tuloskiinteistöt Oy on lähestynyt Raision seurakuntaa
tiedustellakseen, haluaako seurakunta lunastaa osakkeet. Raision seurakunta on ilmoit-
tanut, että on kiinnostunut neuvottelemaan osakkeiden lunastuksesta, mikäli koko

osakekanta on myynnissä.

Kiinteistö Oy Vasarantorin osakkeenomistajat ovat ilmoittaneet halukkuutensa myydä
koko osakekannan. Velaton kauppahinta on 669 650 e. Osakekaupoista laaditaan esi-
sopimus osakkeenomistajien kanssa. Esisopimuksessa on ehto, että Raision seurakun-
nan kirkkovaltuusto hyväksyy osakekaupat. Lopullinen osakekauppa on tarkoitus to-
teuttaa heinäkuussa.

Osakekauppojen myötä talousjohtaja esittää vuoden 2023 talousarvioon 630 ooo  :n
lisämäärärahaa investointeihin.

Lapsivaikutukset (Kl 2-<:v): Asialla ei ole lapsivaikutuksia.

Esitys [KH]:
i. Kirkkoneuvosto valtuuttaa kirkkoherran ja talousjohtajan allekirjoittamaan osake-

kauppakirjojen esisopimukset. Talousjohtaja valtuutetaan tekemään tarvittaessa

esisopimuksiin teknisluontoisia muutoksia.
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2. Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että Raision seurakunta ostaa Koy Vasa-

rantorin koko osakekannan.

3. Kirkkoneuvosto esittää, että kirkkovaltuusto myöntää vuoden 2023 talousarvioon
630 ooo  :n lisämäärärahan investointeihin.

4. Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto valtuuttaa kirkko-
neuvoston hoitamaan osakekaupat täytäntöön. Talousjohtaja valtuutetaan teke-
maan tarvittaessa osakekauppakirjoihin teknisluontoisia muutoksia.

Päätös: Hyväksyttiin esitys.

Muutoksenhaku: Kohta 1, Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle, kohta 2-4, Ei muutok-
senhakuoikeutta - valmistelu

Lisätiedot: Talousjohtaja
Tiedoksi: Tuloskiinteistöt Oy, Koy Vasarantorin osakkeenomistajat, taloushallinto / kir-
janpito

59 5
ANSIOMERKKIEN JAKAMINEN

Raision seurakunta jakaa vuosittain luottamushenkilöilleen ja työntekijöilleen Kirkko-
palveluiden myöntämiä ansiomerkkejä. Merkit jaetaan 10, 20 ja 30 vuoden palvelusta.

Tänä vuonna täyttyy tasavuosi kymmeniä seuraavasti:
20 v. lastenohjaaja Maj-Britt Lahdenperä
10 v. seurakuntapastori Antti Pajunen

Lapsivaikutukset d<l 2-t:-< jl: Asialla ei ole lapsivaikutuksia.

Esitys [SL]: Kirkkoneuvosto päättää anoa Kirkkopalveluilta edellä mainitut ansiomerkit.
Ansiomerkit jaetaan perinteisesti henkilökunnan joulujuhlassa.

Päätös: Hyväksyttiin esitys.

Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.
Lisätietoja: Kirkkoherra

60 jr

KANTTORI JUKKA SAARISEN ANOMUS VIRKAVAPAASTA

Kanttori Jukka Saarinen anoo palkatonta virkavapautta 1. 6. 2023 - 31. 8. 2024 väliseksi
ajaksi toisen seurakunnan kanttorin viran hoitamista varten. Kanttori dir. mus. Jukka
Saarinen on palvellut Raision seurakuntaa ansiokkaasti 1. 5. 2012 alkaen. Työnkierto on
todettu hyväksi motivaation ja työntekijöiden uudistumisen kannalta.

Lapsivaikutukset (Kl 21:1 jr1; Asialla ei ole lapsivaikutuksia.

Esitys [SL]: Kirkkoneuvosto myöntää kanttori Jukka Saariselle palkatonta virkavapautta
1. 6. 2023 - 31. 8.2024 väliseksi ajaksi toisen seurakunnan kanttorin viran hoitamista var-
ten.

Päätös; Hyväksyttiin esitys.
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Muutoksenhaku: Oikaisuvaatimus kirkkoneuvostolle.
Lisätietoja: Kirkkoherra

61 S

TILIASEMA 31. 3. 2023 JA VEROTULOJEN TOTEUTUMA 30. 4. 2023 [KV]

TULOSLASKELMA 31. 3.2023

'TULOSLASKELMA

Toimintatuotot

Korvaukset

Myyntituotot

Maksutuotot

Vuokratuotot

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Pa!velujen ostot

Vuokrakulut

Aineet ja ta rikkeet

Annetut avustukset

Muut toimintakulut

TOIMINTAKATE

Kirkollisverotulot

Valtionrahoitus

:Verotuskulut

Kirkon rahastomaksut

. Toiminta-avustukset

iRahoitustuotot ja-kulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset

i TILIKAUDEN TULOS

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+)

Tilikauden ylijäämä (+)/alijäämä (-)

1.1. -31.3.2023J

725 196:

451,

3 165 j

42 825!

581 583

2572;

2945-

91 655.

-1 354 358!

-554 400;

-238 546;

-406 439;

-1346401

-183505

-1 982,

-629 1621

1 065 596'

125747.

-15184,

-120932S

25 508;

451 573i

-111 271 f

340 303

24 567!

364 8701

1.1. -31.3.20221

5269191

2 362!

35 764!

484914;

1 328I

1 500'

1 051^

-1 241 994I

-544 201!

-197877

-333453!

-1289311

-31 864i

-5669:

-715074;

1 013534J
120756-

-15 133!

-118 3315

8208'

16257

3102171

-110085;

200132

24 567'

224699;

Muutos'

198277|
451 i

803J

7061

96669

1 244

1 445;

90605

-112364

-10199.

-40669

-72 986

-5710

13513

3686

85913

52 062!

4991

-51

-2601;

-8 208!

9251

141 356

-1 185i

140171

o

140171
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TALOUSARVION TOTEUTUMAVERTAILU 31.3.2023
TA kuluva

2023

2 061 800I

TOTEUTUMAVERTAILU

l Toimintatuotot

Korvaukset

Myyntituotot

47 400!

17000;

Toteuma 1-3

2023

725 196;

451;

3 165i

YII-alh

1 336 604,

46 9491

13835

T-%i

35,21

1,0

18, 6:

Maksutuotot

Vuokratuotot

Kolehdit, keräykset ja lahjoitus varat

124600;

1 796 900;

15600!

42 825'

581 583'

2572:

81 775;

1 215317J

13028'

34,4i

32,4.

16, 5]

Tuet ja avustukset

Mu ut toimintatuotot

Toimintakulut

Henkilöstökulut

Palvelujen ostot

Vuokrakulut

Aineet ja tarvikkeet

17000-,

43 3001

-5904491;

-2 659 941

-967 650

-1 536 800S

-437 500|

2945

91 655;

-1 354 358,

-5544001

-238 546:

-406439

-134640;

14055

-48 3551

-4550133

-2105541

-729104

-1 130361;

-302 860;

17.3.

211, 71

22, 9;

20, 8;

24, 7:

26, 4;

30, 8!

Annetut avustukset

Muut toimintakulut

TOIMINTAKATE

Kirkollisverotulot

Valtionrahoitus

Verotuskulut

[Kirkon rahastomaksut

Rahoitus tuotot- ja kulut

IVUOSIKATE

Poistot ja arvon alentumiset

. TILIKAUDEN TULOS

Rsistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+)

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

-160000'

-142600:

-3 842 691;

3 500 OOOi

490 000.

-68 000'

-370 000;

200 OOOs

-90 691

-436 400

-527 091,

98 268i

-428 823i

-18350!

-1 982

-629162

1 065 596 i

125747'

-15 184'

-120932;

25 508:

451 573

-111 271

340303.

24 567:

364870'

-141 650'

-140618

-3213529;

2 434 404^:

364 253!

-52816;

-249 068'

174492

-542 264!

-325129

-867 394

73 701:

-793 693.

11, 5'

1,4;

16,4

30,4;

25, 7;

22. 3-

32, 7;

12, 81

-497, 9]

25,5

-64, 6.

25, 0:

-85, 1 .
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RAHOITUSLASKELMA 31.3. 2023
RAHOITUSLASKELMA

Tulorahoitus

Vuosikate

; Tulorahoituksen korjauserät

Investoinnit

Investointimenot

. Pysyvien vastaavien myyntitulot

Varsinaisen toiminnan Ja investointien nettorahavirta

IVIuut maksuvalmiuden muutokset

; Toimeksiantojen varojen Ja pääomien muutokset

Lyhytaikaisten saamisten muutos

Korottomien pitkä-ja lyhytaikaisten velkojen muutos

. Rahoitustoiminnan nettorahavirta

l Rahavarojen muutos

Rahavarojen muutos

Rahavarat kauden lopussa 31.3.

Rahavarat kauden alussa 1. 1.

1.1. -31. 3. 2023: 1. 1. -31. 3. 2022; Muutos;
3719451 310217; 617271

451 5731 310217' 141 356I

-79 629; o! -79 629
161 769J -11259: 173 028!

-39553i -11259, -28294;

201 322; 201 322

533 714i 298 958' 234 756!

66 0111 8349. 57661,
1 399] 2 304I -905!

1001891-2 899]103 OSSI
-35 578! 8 945: -44 5221

66011: 8349: 57661,

599726 307307: 292417

599725; 307307 292417;

6286990: 6404247 -117257

5 687 266| 6 096 940' ^109 674'

RAHAVARAT 31. 3.2023

.1KTIA PANKKI Of)

;VU OYJ

METSAUIFTO OSUUSKUNTA

NOROEA6AM1; Ofl

OP VARAINHOITO OY

aP-RAHASTOVHTIO OT

SVENSKA HftNOELSBANKEN AB

TURUN SEUDUN OSUUSPA'»; K l. KATTTOTIU

.. iOROEfl. KAynÖTIU

DANSKE BANK. KA*(TTOTIUT

OMASAASTOPANKKI.KAnTOTILt

OMA SÄÄSTÖPANKKI. SA/uTOTALLETUS
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SIJOITUSTEN MARKKI NA-ARVOT 31.3.2023

31.12.2021

Liedon Sp

Nordea

Op
Op HH
Aktia

EVLI Oyj

Handelshanken

INVESTOINNIT 31. 3.2023
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IfA/ESTOIMNIT ^Tilaus :

|20D89831 Hautausmaa, uusi sisäänkäynli 2022

l |2006527; Hautausmaa Caveninkappkunn 2021

!2007718 i Hautausmaa, kastalujärj kunnost 2022

'20089G4! Hautausmaa, aluevalaistus 2023

1014030000 'Kautausmaakiint. [Tulos

. 2008980 ; Kirkko, uudet urut 2022

s200S981 ', Kirkko, uudet atttahtekstiilil 2022

'2010167'; Kirkko, ikkunoiden kunnostus 2023

1015020000 ; Kirkko . Tulos

[2006533 ;Srk-tato tuolit, pöydät, sohvat
'.' . ;

i2008978|Srk-tato, tilojen muutostyöt 2022

20101S5; Seurakuntatalo, ilmalärrpöpumpL rt 2023

10150SOOOO Seurakuntatalo Tulos

' 2008979; Kokinvuoren srk-koti. saneeraus 2022

1015060040 . Kokinvuoransrk-koti iTulas

, 2010162 ;Vaisaren srk-koti, valaistus 2023

! j 2010163 ' Vaisaaren srk-koti, WC-tilat 2023

10150G0060 'Vaisaaren srh-koti 'Tulos

: 2010164 ;Tasa!an Kamari, uudet kai us tee l 2023

1015060100 'Tasalan Kamari ;Tulos

j 2008S82 l Viherlahden grillikatos 2021

, 2006536 ?V[heriahli Ruusulsn nijutostyöt 2021

2010205 Viherlahti, uudel sohvat 2023

1015080000 Viherlahti ;Tulos
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VEROTULOJEN TOTEUTUMA 30.4. 2023
i 800 ooo

l 600

Kirkollisvero Yhteisövero Valtionrah Yvero+valtionrah Yhteensä

yht

E 4/2015

4/2016

. 4/2017

a 4/2018

. 4/20I9

E 4/2020

^ 4/2021

P 4/2022

4/2023

Kuukaudet 1-4

Kirkollisvero

Yhteisövero

Valtionrab

Yi-prn-l-vflif-i^Tirah -»ht-

4/2015 4/2016 4/2017 4/20i8 4/2019 4/2020 4/2021 4/2022

1313-^35 1316235 1244743 1296826 1263468 1210024 1273432 1333670

137 429 2216o 9 698

158 86o 157 88i 157 377 153 848 155 692 156 712 i6i 008

n r7 /nn iSi mn ifi'7 CTn ic'-7T7"7 11:-? R/i8 ie;; Am ICÄ .m i/v) nnR

Lapsivaikutukset d<l 2^:^ jr): Asialla ei ole lapsivaikutuksia.

Esitys [KH]: Kirkkoneuvosto
1. merkitsee tiliaseman 31. 3.2023 sekä verotulojen toteutuman 30.4.2023 osaltaan tie-
doksi:

2. esittää kirkkovaltuustolle, että kirkkovaltuusto merkitsee tiliaseman ja verotulojen to-
teutuman tiedoksi.

Päätös: Hyväksyttiin esitys.

Muutoksenhaku: Ei muutoksenhakuoikeutta - tiedoksianto

Lisätiedot: Talousjohtaja

62 J
TIEDOKSI TULEVAT ASIAT

Kirkkoherran päätösluettelopäätökset
13 Luottamusmieskoulutus Johanna Niemi
14 Muutos koulutussuunnitelmaan Marika Tohka
15 Työvapaa Marika Tohka
16 Satu Laine palvelusihteeri Sanna Leinikan vuorotteluvapaasijaiseksi diakonia-

avustajan tehtävään

Talousjohtajan päätösluettelopäätökset

7 Seurakuntamestari Päivi Ahtisen palkaton virkavapaa
8 Avustuskeskuksen toiminnan jatkaminen
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Kirkkohallituksen Yleiskirjeet

16 Tiedonhallintalain soveltaminen kirkossa

Muuta asiat

-Viranhoitomääräys Saila Ojansuulle Raision seurakuntaan virkaa perustamatta ajalle
19. 6. -31.7. 2023
-Viranhoitomääräys Vesa Tuomiselle Raision seurakuntaan virkaa perustamatta ajalle
1. 6. -31.8.2023.

63 J
VALITUSOSOITUKSEN ANTAMINEN

Puheenjohtaja antoi KL:n 24 luvun 3 j:n mukaisen valitusosoituksen, joka liitettiin pöy-
täkirjaan.

64 S
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 17. 50.

Sari Lehti

puheenjohtaja

^ps/^'^(^~
Sirpa-Liisa Tuominen
sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu sähköisesti ja todettu kokouksen kulun mukaiseksi.

Tiina Tunturi TimoTuusvuon

Pöytäkirja on ollut nähtävillä seurakuntatoimistossa sen aukioloaikoina sekä Raision
seurakunnan kotisivuilla


